Die contra qz sufficit qz in negligencia stulticia vel fatuita
te hec fecit. ad idē. ff. de iud. cū quē temere. et est si. s. e. li.
ne cle. vel mo. c. ij. et per hāc lēam puto qz si excoicitor nō
fuit in aliqz culpa puta non erat necessaria ad scribendum
et periculum erat in mora credo qz non hēat locū pena. ad
hoc. ff. de vñfruc. eq̄ssimū. et. s. de elec. in dēnūtibz. in fi.

a **O** Tensem. quo lapsō ipso iure restitutus est. lxxi. di. si

quis amodo. et. s.

despō. nō est nobis

b **I**ngressu ecce.
de bac suspensione

babes. j. e. is cui. et
adde qd̄ dicaz. j. e.

is qui.

c **S**uperior. isto
sat̄ hēm. s. e. sac̄
d **D**ifficulatē. s.

cauōis exigendē
remissionis facien
de.

e **P**ena. sic. s. de
vñpal. nisi sp̄al. s.

xxxiiij. di. qui ea.

f **O**bseruari. et sic
ista tria sunt paria
et habes si. j. e. ti. si

cui. ad idem. s. de
ap. ad b̄ qm̄. c. dile

ctis. de consue. cuz

dilectus. de elec. cu

inter. R. cū si. et in

telligas de interdi

cto vel suspensione

etia a sp̄alibus. p

lata. secus si inedi

teretur ingressus ei

vitatis v̄l pomerij

ff. de ser. expor. cui

pacto. ff. d interd.

et re. per to. fin mo

dernos qui de hoc

pleneno. in pdic. s

tre. ad b̄ qm̄.

g **S**icut prius. q

si officio suo agens ut dicit canon. xi. q. iij. si quis ep̄us i p

ilio. qd̄ verū est in q̄cūqz officio cantādo et in quibuscūqz

horis officiet ecclesiam ut in pdi. canone. et pcor. s. e. li. b

re iudi. cū eterni.

h **T**regularitatē. qd̄ ḡ in antiquis canonibz statutū erat

de excoicatis extēdē ad suspētos. xi. q. iij. c. si quis ep̄s dā

natus. et. e. si quis ep̄s in pdi. et. s. dere iudi. cū eterni.

i **S**ūmū. no. casū sp̄aliter fuitū ro. pon. alios habes de

of. lega. qz trāstitutionē. de excess. p. la. sicut in iure.

Plet. a nōnullū qui perit absolui ad cautelā dicens ex

coicationis finiam in selatā eē nullā absoluētur cuius

qz p̄tadicōnō ob. nisi dicatur et p̄betur infra octo dies

excoicatus p̄ manifesta offensa. qui. pbat se excoicatu p̄

appellationē probationē pendēte in iudiciis evitabitur ex

tra iudiciū nō. hoc dicit.

L nōnullis. scolasticis vel. bñtibz sic. s. de resti. spo.

m **S**uperior. excoicatoris. qd̄ dicit. s. e. p

freq̄ns tuas. et per hāc lēam qz sic gnāliter loquīt̄ dicit ber. qz qui

libet iudec ordinari. et delegatus hanc absolutionem im

pattiri p̄t. Inno. et alij p̄tra in delegato dicētes qz delega

tus etiā p̄pe non absoluēt ad cautelā ex generali cū p̄missi
one. delegata em̄ ptas est stricti iuris et id solū p̄ qd̄ ei spe
cialiter est cōmissum et sine qz cā expeditiōnō p̄. s. de of. de
lega. c. i. et. c. prudentiā. sed sine absolutōne ad cautelā be
ne p̄ cā expeditiōnō cū patebit illū excoicatu potit qz dele
gatū in veritate nō ad cautelā absoluēt. vt. in. c. prudentiā.
sed qz delegatus pape absoluēt ad cautelā videtur expre
sum. s. de appella.